ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт  овмöдчöминлöн администрацияса

Ш У Ö М
от 01 февраля 2023 года                                                                                                № 02/38
	О принятии решения об опубликовании извещения о предоставлении в собственность за плату земельного участка с кадастровым номером 11:04:0401001:7652

Руководствуясь подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Зоидова Нуриддин Неъматовича от 24 января 2023 года вх. 27 – З, администрация сельского поселения «Выльгорт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Обеспечить опубликование извещения о предоставлении в собственность за плату без проведения торгов земельного участка с кадастровым номером 11:04:0401001:7652, площадью 1102 кв.м, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, вид разрешенного использования «для жилищного строительства».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   руководителя отдела имущественных и земельных отношений администрации сельского поселения «Выльгорт» (О.С.Урсюзеву).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Руководитель администрации

сельского поселения «Выльгорт»
	  Е.В. Доронина

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения «Выльгорт»

    от 01 февраля 2023 года №02/38
Информационное сообщение
Администрация сельского поселения «Выльгорт» в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации сообщает о наличии свободного от прав земельного участка предлагаемого к предоставлению в собственность за плату с кадастровым номером 11:04:0401001:7652, площадью 1102 кв.м, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, вид разрешенного использования «для жилищного строительства». Постановление администрации от 01 февраля 2023 года №02/38. На земельном участке проходит канава.
Граждане, заинтересованные в предоставлении указанного земельного участка вправе в течение 10 дней со дня опубликования настоящего информационного сообщения (дата окончания приема заявлений 18 февраля 2023 года) подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка.

Адрес подачи заявления: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт,                    ул. Д. Каликовой, д. 72, каб. 7, лично либо почтовым отправлением.

Со схемой расположения земельного участка и иной интересующей информацией можно ознакомиться по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт,                               ул. Д. Каликовой, д.72, каб. № 7 (среда, четверг с 9 до 17 часов, с 13 до 14 часов – обеденный перерыв), тел. 8(82130) 7-16-52